
№ 32 (219)
24 сентября 2021

24 сент
ября  2021 №

32 (219) 
1

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 32 С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРА-

ТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ОДНОМАНДАТНОГО 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 11  

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2021 года           № 4
п. Верхнеказымский

		
О результатах выборов депутата Думы Белоярского района седьмого созыва по одно-

мандатному избирательному округу № 11

На основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии избира-
тельного участка № 32 об итогах голосования на выборах депутатов Думы Белоярского района 
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, руководствуясь статьей 70 
Федерального закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных га-
рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-
ции», статьями 17, 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 
2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образо-
вания в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в соответствии с постановлением 
территориальной избирательной комиссии Белоярского района от 21 июня 2021 года № 23 «О 
возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных 
округов №№ 11,13», участковая избирательная комиссия № 32 с полномочиями окружной из-
бирательной комиссии одномандатного избирательного округа  № 11 р е ш и л а:

1. Признать состоявшимися и действительными выборы депутата Думы Белоярского района 
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу окружной избирательной комиссии одномандат-
ного избирательного округа № 11 о результатах выборов депутата Думы Белоярского района 
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 (приложение).

3. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района седьмого созыва по одноман-
датному избирательному округу № 11 Митина Алексея Владимировича.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести» и  бюллетене «Официаль-
ный  вестник сельского поселения Верхнеказымский».

Председатель
участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 32	                                                                  М.Д.Калмаирова

Секретарь
участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 32	                                                                       О.А.Бусыгина

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
 ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 

 
Публичные слушания назначены решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 09 сентября 2021 года № 32 «Об 
опубликовании проекта решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский «О внесении изменений в устав сельского поселения 
Верхнеказымский» и назначении публичных слушаний. 
 
Тема публичных слушаний: О внесении изменений в устав сельского поселения Верхнеказымский. 
 
Дата проведения публичных слушаний: 22 сентября 2021 года. 
Место проведения публичных слушаний: кабинет главы сельского поселения Верхнеказымский по адресу: п.Верхнеказымский, 2 мкр., д. 26 

 
Предложения: (заполняется при наличии предложений). 
Предложить внести в пункт 3 приложения к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский «О 

внесении изменений в устав сельского поселения Верхнеказымский», изменение, изложив абзац 1 пункта 5 статьи 26.1 Устава 
сельского поселения Верхнеказымский в новой редакции: 
 
  

№ 
п/п 

Содержание пункта (части, 
статьи) проекта 

муниципального правового 
акта, проекта иного 

документа, вынесенного на 
публичные слушания 

Содержание предложений 
по пункту (части, статье) 
проекта муниципального 

правового акта 

Дата внесения 
предложений 

 
 

Обоснование предложения Итоги 
обсуждения 

предложения 

1
1. 

5. Перечень должностных 
лиц органов администрации 
поселения, осуществляющих 
муниципальный контроль, и 
их полномочия определяются 
положением о виде 
муниципального контроля.  

 

5. Перечень должностных 
лиц органов администрации 
поселения, осуществляющих 
муниципальный контроль, и 
их полномочия 
определяются 
администрацией поселения.  

 

22.09.2021 Органом местного самоуправления, 
наделенным полномочиями по 
осуществлению муниципального 
контроля, является администрация 
поселения. Должностные лица органов 
администрации поселения, 
осуществляющие муниципальный 
контроль, являются работниками 
администрации поселения. В целях 
оперативного внесения изменений, в 
случае изменения штатного 

Рекомендуется 
поправку 
принять. 

№ 
п/п 

Содержание пункта (части, 
статьи) проекта 

муниципального правового 
акта, проекта иного 

документа, вынесенного на 
публичные слушания 

Содержание предложений 
по пункту (части, статье) 
проекта муниципального 

правового акта 

Дата внесения 
предложений 

 
 

Обоснование предложения Итоги 
обсуждения 

предложения 

расписания, изменения должностного 
лица, осуществляющего 
муниципальный контроль,  
предлагается определять перечень 
должностных лиц органов 
администрации поселения, 
осуществляющих муниципальный 
контроль, правовым актом 
администрации поселения. 

 
 
 
 
                         Председательствующий публичных слушаний                                                    Г.Н.Бандысик 
 
                         Секретарь публичных слушаний                                                                           М.Д.Калмаирова 



24 сент
ября  2021 №

32 (219) 
2

№32 (219) 
0,5 п.л.

24.09.2021


